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			فروم اینترنت اشیاء ایران: تنها نهاد تصمیم ساز غیر دولتی در اکوسیستم اینترنت اشیاء کشور


		

	






	
		
			فروم اینترنت اشیاء ایران: تنها نهاد تصمیم ساز غیر دولتی در اکوسیستم اینترنت اشیاء کشور


		

	






	
		
			معرفی IiF


		

	


	
		
			فروم اینترنت اشیاء ایران (IiF)، نمایانگر تعامل سازنده و پویا میان تمامی ذی نفعان اکوسیستم IoT کشور است که در قالب یک ساختار غیر دولتی پیشرو و تصمیم ساز، زمینه رشد و توسعه درون زا و برون گرای خدمات IoT در تمامی بخش های اقتصادی کشور را فراهم می آورد. با توجه به چند بعدی و چند بخشی بودن موضوع اینترنت اشیاء (IoT) و تعدد ذی نفعان خصوصی، دولتی و حاکمیتی، برای موفقیت در توسعه بازار IoT و مقابله با عقب ماندگی کشور در این حوزه، نیاز است تا در قالب کارگروه های تخصصی همکاری و تعامل نزدیکی میان تمامی ذی نفعان موثر در رفع چالش های کلیدی با هدف توسعه سریعتر شکل گیرد.


		

	


	بیشتر بخوانید
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			اعضای فروم اینترنت اشیاء ایران
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			رویدادها


		

	


	
		
			امروزه ما با بکارگیری نسلهای جدید فناوریهای ارتباطی مانند 5G، توانایی اتصال افراد و ماشینها را داریم، دنیای فیزیکی و سایبری را با اینترنت اشیا (IoT) به یکدیگر پیوند زدهایم و در عین حال دادههای انبوه را جمعآوری کرده و با هوش مصنوعی (AI) به آنها معنا میبخشیم. این تحولات مهیج فناورانه در حال بازتعریف نحوه زندگی، کار و تعاملات ما در دنیای نوین است. در واقع، خیال پردازان بزرگ عصر ما، سعی بر این دارند تا با بکارگیری این فناوریها به عنوان ابزاری جادویی و توانمند در راستای ایجاد تأثیر مثبت اجتماعی و زیست محیطی حرکت کنند و زندگی بهتر و آیندهای امیدوارکنندهتر را برای همهی ساکنان این کرهخاکی رقم بزنند.
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گزارش پنجمین کنفرانس اینترنت اشیاء ایران (IoTEX)


	
		
			

با گذشت تقریبی بیش از ۴ سال از فعالیت فروم اینترنت اشیاء ایران و همگرایی میان شرکت های عضو از یک سو و حرکت جدی بخش های مختلف صنعت به سوی بهره برداری از IoT از سوی دیگر، دبیرخانه  فروم، پنجمین کنفرانس تخصصی اینترنت اشیاء (IoTEX) را با هدف بررسی آخرین وضعیت و روند سرمایه گذاری در توسعه خدمات مبتنی بر IoT در بخش های مختلف اقتصاد و صنعت کشور و بررسی چالش ها و ارایه راهکارهای کاربردی در جهت رفع آنها همزمان به هفته ایران دیجیتال در ۱۰ و ۱۱ آذرماه سال ۹۸ برگزار نمود. برای  مطالعه گزارش این کنفرانس می توانید اینجا کلیک نمایید






		

	



مرکز نوآوری اینترنت اشیاء (IoTIC)


	
		
			




بازار اینترنت اشیا بازاری بسیار پویا بوده که با توجه به تغییرات سریع تکنولوژی، تغییرات نیاز مشتریان و کاهش زمان چرخه عمر محصول، به سرعت در حال تغییر است. بنابراین حضور در این بازار نیازمند تحول و تغییرات سریع، متناسب با تغییرات بازار بوده و شرکتهای فعال در این حوزه باید از چابکی لازم برخوردار باشند. از این رو، در آستانه سال دوم فعالیت فروم اینترنت اشیا ایران و در راستای اهداف و برنامه های فروم IiF در زمینه شکل دهی به بازار اینترنت اشیا ایران، مرکز نوآوری اینترنت اشیاء با نام تجاری IoTIC راه اندازی گردید. برای کسب اطلاعات بیشتر، می توانید به وبسایت رسمی مرکز نوآوری اینترنت اشیاء (آیوتیک) مراجعه نمایید.


















 



گزارش پنجمین کنفرانس اینترنت اشیاء ایران (IoTEX)










		

	



توصیه نامه مدیریتی


	
		
			توصیه نامه مدیریتی در خصوص «ملاحظات و الزامات مورد نیاز در بکارگیری پلتفرمهای IoT» توسط دبیرخانه فروم اینترنت اشیاء ایران منتشر شد. با توجه به توسعه خدمات مبتنی بر IoT در کشور و اهمیت برنامه ریزی کلان و درازمدت برای توسعه و استفاده از پلتفرم های مقیاس پذیر، دبیرخانه فروم پس از انجام نظرسنجی عمومی و همچنین برگزاری جلسات تخصصی مابین نمایندگان اعضای فروم، سندی حاوی توصیه های مدیریتی برای ذینفعان موضوع تهیه کرده است. دبیرخانه فروم پس از دریافت نقطه نظرات اصلاحی و تکمیلی متخصصین و فعالین حوزه اینترنت اشیاء، نسخه نهایی این مستند را جهت استفاده نهادهای تصمیم گیر ارسال خواهد نمود. از این رو، از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در اکوسیستم IoT کشور دعوت میشود تا پیشنهادات و نظرات تکمیلی خود در خصوص از طریق ایمیل info@iraniotforum.org به دبیرخانه فروم IiFاعلام نمایند. مدت زمان در نظر گرفته شده برای ارسال پیشنهادات و نظرات تکمیلی، ۳۰ روز و حداکثر تا تاریخ 10دیماه ۱۳۹۶ میباشد. علاقهمندان برای کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص و پیوستن به فروم اینترنت اشیاء ایران، میتوانند از طریق info@iraniotforum.org یا شماره تلفن ۸۸۵۱۳۸۱۰-۰۲۱ با ما در ارتباط باشند.

دانلود فایل   توصیه نامه مدیریتی در خصوص «ملاحظات و الزامات مورد نیاز در بکارگیری پلتفرمهای IoT


		

	



گزارش عملکرد چهارمین سال فروم


	
		
			




فروم اینترنت اشیاء ایران (IiF)، نمایانگر تعامل سازنده و پویا میان تمامی ذی نفعان اکوسیستم IoT کشور است که در قالب یک ساختار غیر دولتی پیشرو و تصمیم ساز، زمینه رشد و توسعه درون زا و برون گرای خدمات IoT در تمامی بخش های اقتصادی کشور را فراهم می آورد. برای دانلود گزارش عملکرد فعالیت فروم در سال ۱۳۹۸، اینجا کلیک نمایید.




















		

	



فرصتها و چالشهای اینترنت اشیاء ایران


	
		
			در سال دوم فعالیت فروم اینترنت اشیاء ایران (IiF)- کانون تفکر تخصصی اینترنت اشیاء (IoT) کشور و پس از برگزاری جلسات مختلف در کارگروههای تخصصی فروم نیاز است تا بر اساس اهداف کلان فروم IiF مشتمل بر شکل گیری و تقویت زیست بوم (اکوسیستم) IoT در ایران، همفکری و هم افزایی با نهادهای حاکمیتی برای سیاستگذاری درست و موثر و رفع چالشها، تقویت توانمندیهای بومی در گسترش خدمات متنوع و کاربردی در کشور، کمک به گسترش فعالیت بازیگران ایرانی IoT در بازارهای بین المللی و هم افزایی به منظور ایجاد و بهره برداری از فرصتهای کسب و کار برای فعالان حوزه IoT، طرح جامع اینترنت اشیاء ایران با تمرکز بر افق ۵ سال آتی تهیه گردد. برای تهیه یک طرح جامع لازم است تعامل سازنده و پویا میان تمامی ذینفعان صورت گیرد و با اخذ نظرات و دیدگاههای شرکتها، سازمانها و نهادهای خصوصی، دولتی و غیردولتی اثرگذار زمینه هم افزایی و همراهی در تحقق و اجرای سند چشم انداز اینترنت اشیاء برداشته شود. از این رو، از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در اکوسیستم IoT کشور دعوت می شود تا پیشنهادات و نظرات تکمیلی خود در خصوص نسخه اول پیش نویس طرح جامع اینترنت اشیاء ایران را از طریق ایمیل info@iraniotforum.org به دبیرخانه فروم IiF اعلام نمایند. مدت زمان در نظر گرفته شده برای ارسال پیشنهادات و نظرات تکمیلی، ۳۰ روز و حداکثر تا تاریخ چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ می باشد.


		

	












	
		
			وبلاگ فروم
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                                    استراتژیهای توسعه کسبوکار اپراتورهای مخابراتی با توسعه 5G

                                                                            
                                            در طول دهه گذشته، برقراری اتصال نسبت به گذشته اهمیت بیشتری پیدا کرد اما با این حال صنعت مخابرات به طور مداوم با کاهش درآمد متوسط بهازای هر کاربر روبرو بوده است. در واقع، پیشبینی میشود که درآمدهای این صنعت تا سال 2030 تقریباً ثابت خواهد ماند. با نگاه به آینده کوتاهمدت و میانمدت، اپراتورها

                                        

                                                                                                                
                                            1403-01-21                                                                                    
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                                    بهینهسازی شبکه با استفاده از هوش مصنوعی در صنعت تلکام

                                                                            
                                            در بخشهای قبلی، کاربردهای مختلف هوش مصنوعی در زمینهی خدمات و تعامل هوشمند با مشتریان ارائه شد. در ادامه مباحث کاربردهای هوش مصنوعی در صنعت تلکام، در این بخش به بهینهسازی شبکههای مخابراتی با استفاده از هوش مصنوعی میپردازیم. بهینه سازی شبکه به فرآیند بهبود عملکرد و کارایی شبکههای مخابراتی اشاره دارد تا اطمینان حاصل

                                        

                                                                                                                
                                            1402-09-07                                                                                    
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                                    روندهای  IoT در سال 2023

                                                                            
                                                                                                      روندهای  IoT در سال 2023 فناوری اینترنت اشیا به صورت پیوسته در حال تکامل است. این فناوری در یک دوره کوتاه، از ابزاری با کاربردهای محدود
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                                    4 جزء حیاتی برای استفاده از قدرت اینترنت اشیا در تولید

                                                                            
                                            طبق تحقیقات و گزارشهای ارائه شده توسط متخصصان و تحلیلگران، تنها 30 درصد از شرکتها از سرمایهگذاری خود در صنعت 4.0 ارزش کسب میکنند. تولید کنندگان در سراسر جهان به امید کاهش هزینهها، کاهش زمان توقف، بهبود کیفیت و افزایش کارایی، در اینترنت اشیا سرمایهگذاری میکنند اما فقط 30 درصد از آنها موفق میشوند. عدم

                                        

                                                                                                                
                                            1402-06-07                                                                                    

                                                                    

                            											

				


	


	مشاهده همه
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																تماس با ما
			آدرس:


تهران ، خیابان بهشتی ، خیابان سهروردی شمالی ، کوچه امامی ، پلاک 23 ، طبقه دوم ، واحد 3


ایمیل:


info@iraniotforum.org


تلفن: 


88513810 – 021



		ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				


							

											

				

			

		

	
			
			
				
                    											
                                                            کلیه حقوق مادی و معنوی این پایگاه متعلق به شرکت فروم اینترنت اشیا ایران می باشد.طراحی و پشتیبانی توسط شرکت آوین نت
                            						

									

			

		

		
    	
 

		
		





























  

  
  

    
  



  

  

  
      

  
  
    

  